
Uchwała Nr 6/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 62/2022 z dnia 26 października 2022 r. w sprawie                   

powołania członków w skład Rady Społecznej Śląskiego Centrum Chorób Serca 

w Zabrzu  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 1 lit. b tiret szóste ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 633 z późn. zm.), w związku z koniecznością 

uzupełnienia składu Rady Społecznej Śląskiego Centrum Chorób Serca w Zabrzu  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 62/2022 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia  

26 października 2024 r. w poz. 1) w miejsce „prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Roberta 

Króla” powołuje na członka Rady Społecznej Śląskiego Centrum Chorób Serca w Zabrzu „dr 

hab. n. med. Szymona Białkę”. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

            prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


